РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 22.07.2022

                                                                  № 90

	О  внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Суздальского района Владимирской области

Руководствуясь  Законом Владимирской области от 06.06.2022 № 40-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в части контрольно-счетных органов муниципальных образований Владимирской области», в  соответствии с Уставом Суздальского района Совет народных депутатов Суздальского района  решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-счетной палате Суздальского района Владимирской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Суздальского района от 27.04.2022 № 42:

1.1. В пункте 1 статьи 3 слово «инспектора» заменить словами «специалиста I категории».

1.2. Пункт 3 статьи 3 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

                 В.В. Кириллов